
ZARZĄDZENIE NR 238/2023 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 3 lutego 2023 r.
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 39 ust.l, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 202 lr., poz. 1899 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje:
§1. Przy ogłaszaniu drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej budynkiem oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
ewidencyjny 52/19 o powierzchni 0,2126 ha, obniża się cenę wywoławczą na kwotę 
200.000,00 zł netto + VAT.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

AA SzK .


